ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.05.2019  №  44

            О внесении изменений в постановление от 01.07.2009 № 28 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в постановление от 01.07.2009 № 28 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

     1. Приложение № 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов» постановления изложить в новой редакции согласно приложению.
     2. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы сельского поселения                                            Г.М. Лаевская
                                                                     Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                         Андреевского сельского поселения
                                                                     Омского муниципального района

                                                                     Омской области

                                                                      14.05.2019 №  44
СОСТАВ
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальными служащими Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов

Катаев                                   Глава Андреевского сельского поселения,
Игорь Васильевич                председатель Комиссии

Мухина                                 ведущий специалист Администрации

Светлана Анатольевна         Андреевского сельского поселения,
                                              заместитель председателя Комиссии
Бугаева                                  специалист МКУ «Хозяйственное управление»,
Валентина Ивановна            секретарь Комиссии
Члены комиссии:

Лаевская                                 ведущий специалист Администрации

Галина Михайловна              Андреевского сельского поселения

Макарова                               ведущий специалист Администрации

Мария Игоревна                    Андреевского сельского поселения